様式第16号（第23条関係）
太陽光発電設備設置事業承継届
年
月
日
阿智村長　様
事業者　　住　　所
氏　　名
電話番号
（法人等は、所在地、名称及び代表者の氏名）
阿智村太陽光発電設備の設置等に関する条例第 22 条の規定により、次のとおり届け出ます。
１　承継する事業の許可日　　　　　年　　月　　日　　　　第　　号
２　承継日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　承継元の事業者　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名
４　承継する理由
　　５　添付書類
(1) 承継した事業者の商業法人登記の登記事項証明書
(2) 事業実施体制(保守責任者・資本関係者名)

(3) 施設管理方法、定期点検の時期及び除草等の時期
(4) 工事施工中及び施工後の安全対策
(5) 安全体制及び緊急時連絡体制
(6) 売買契約書の写し
(7) その他